Plei 051 2025 abertura de crédito especial.pdf

Quantidade de Documentos: 0 Quantidade de Documentos Entregues: 0

Observação
Estamos encaminhando o ofício nº 20251114-03 GAB e Projeto de Lei que dispõe sobre abertura de crédito adicional 
especial  no  valor  de  R$  3.369.139,19  (três  milhões,  trezentos  e  sessenta  e  nove  mil,  cento  e  trinta  e  nove  reais  e  
dezenove centavos).